



Proposta – Allmax Construções

À
Prefeitura Municipal de TARRAFAS - CE
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nº 2023.03.02.001P/2023

Objeto da licitação: Registro de Preços para eventual futura Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, protetor, válvula e serviços de alinhamento e balanceamento destinados aos veículos das diversas Secretarias do Município de Tarrafas – CE durante o exercício financeiro de 2023.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

Lote 01						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20	28,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 2.172,67	R\$ 60.834,76
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	60,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 3.506,54	R\$ 210.392,40
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5	20,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 3.558,93	R\$ 71.178,60
Vr. Total lote 01					R\$	342.405,76
Lote 02						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO	4,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 3.801,09	R\$ 15.204,36
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17 5-25 TRASEIRO	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 9.470,30	R\$ 113.643,60
	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 8.181,71	R\$ 98.180,52
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20	28,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 2.627,00	R\$ 73.556,00
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	40,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 3.683,30	R\$ 147.332,00
Vr. Total lote 02					R\$	447.916,48
Lote 03						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13	100,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 522,00	R\$ 52.200,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	150,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 618,44	R\$ 92.766,00
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R14	16,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 608,61	R\$ 9.737,76
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15	28,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.035,93	R\$ 29.006,04
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1K5/60R15	24,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 631,70	R\$ 15.160,80



6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/70R15	16,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 681,57	R\$ 10.905,12
Vr. Total lote 03					R\$	209.775,72

Lote 04						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.402,80	R\$ 16.833,60
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/60R18	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.493,02	R\$ 17.916,24
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.256,66	R\$ 15.079,92
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16	20,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.187,42	R\$ 23.748,40
5	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	24,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.766,30	R\$ 42.391,20
6	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 195/55R16	8,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 778,07	R\$ 6.224,56
7	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/75R16	36,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.371,71	R\$ 49.381,56
8	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	8,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 1.514,89	R\$ 12.119,12
Vr. Total lote 04					R\$	183.694,60

Lote 05						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/98R17 IRAZLIRO	8,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 514,00	R\$ 4.112,00
2	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO	8,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 298,43	R\$ 2.387,44
3	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 230,24	R\$ 2.762,88
4	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 9(1/90X18	12,00	Unidade	Europa Pneus	R\$ 252,55	R\$ 3.030,60
Vr. Total lote 05					R\$	12.292,92

Lote 06						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20	60,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
2	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	4,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 130,12	R\$ 520,48
3	CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25	12,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 573,60	R\$ 6.883,20
4	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24	12,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 433,24	R\$ 5.198,88
5	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL I000R20	50,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 184,60	R\$ 9.230,00
6	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16	20,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 111,34	R\$ 2.226,80
7	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22 5	16,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 230,14	R\$ 3.682,24
8	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16	26,00	Unidade	Jff câmaras	R\$ 113,69	R\$ 2.955,94



9	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5	30,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	134,54	R\$	4.036,20
10	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL R 13/14	140,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	62,34	R\$	8.727,60
11	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15	16,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	88,97	R\$	1.423,52
12	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO	12,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	60,08	R\$	720,96
13	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO	12,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	56,97	R\$	683,64
14	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2 75X18 DIANTEIRO	30,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	43,90	R\$	1.317,00
15	CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO	30,00	Unidade	Jff câmaras	R\$	49,97	R\$	1.499,10
Vr. Total lote 06					R\$	59.005,56		

Lote 07						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	86,00	Unidade	Qbom	R\$ 62,67	R\$ 5.389,62
2	PROTTTOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22	20,00	Unidade	Qbom	R\$ 113,19	R\$ 2.263,80
3	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	10,00	Unidade	Qbom	R\$ 60,27	R\$ 602,70
4	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 24	10,00	Unidade	Qbom	R\$ 108,33	R\$ 1.083,30
5	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25	10,00	Unidade	Qbom	R\$ 244,34	R\$ 2.443,40
6	VALVULA P/ PNEU/CAMARA 22 5	20,00	Unidade	Bremen	R\$ 72,94	R\$ 1.458,80
7	VALVULA P/PNEU 14	200,00	Unidade	Bremen	R\$ 13,83	R\$ 2.766,00
8	VALVULA P/PNEU 15	40,00	Unidade	Bremen	R\$ 15,10	R\$ 604,00
9	VALVULA P/PNEU/CAMARA 17 5	40,00	Unidade	Bremen	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
Vr. Total lote 07					R\$	18.011,62

Lote 08						
Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)	200,00	Unidade	Fornecedor próprio	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
2	SERVIÇO DE BALANÇEAMENTO VP (AUTOMÓVEIS PEQUENO)	100,00	Unidade	Fornecedor próprio	R\$ 26,67	R\$ 2.667,00
3	SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ÔNIBUS 1 CAMINHÃO)	60,00	Unidade	Fornecedor próprio	R\$ 99,32	R\$ 5.959,20
4	SERVIÇO DE BALANÇEAMENTO VG (ÔNIBUS T CAMINHÃO)	45,00	Unidade	Fornecedor próprio	R\$ 46,17	R\$ 2.077,65
Vr. Total lote 08					R\$	20.703,85
Vr. Global					R\$	1.293.806,51



Valor global da proposta: R\$ 1.293.806,51

Valor global por extenso: (Um Milhão e Duzentos e Noventa e Três Mil e Oitocentos e Seis Reals e Cinquenta e Um Centavos)

Prazo de execução: Conforme o Edital

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

PropONENTE: ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA AUSTRIA, Nº 76-A BAIRRO: CARNAUBAL

CEP: 62.880-970, HORIZONTE - CE

CNPJ Nº: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Inscrição Municipal: 4361799

Telefone: (85) 99213-2114

Banco: BANCO DO BRASIL, Agência: 2793-6

Conta Corrente Nº: 94161-1

Horizonte - CE, 20 de março de 2023.

**GABRIEL DOS
SANTOS OLIVEIRA**
62856062342

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA 62856062342
DNFC=BR; CN=ICP-Brasil; OU=ACERTIFICA MINAS
S/A; OU=62856062342; OU=Gabriel dos Santos
Oliveira; OU=62856062342
Razão: I am the author of this document
Localização: A was generated upon
Date: 2023.03.20 14:17:18-0300
Email: PDF Reader Versão: 11.1.0

Gabriel dos Santos Oliveira

CPF Nº 628.560.623-42

Sócio Proprietário

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 43.570.564/0001-72
ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970
CONTATO: (85) 99213-2114
EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com